
                          令和５年７月１０日 

 保護者各位 

                        小野市立小野南中学校長 西村 政朗 

 

令和５年度東播地区中学校総合体育大会及び 

第７０回兵庫県吹奏楽コンクール第４６回東播地区大会開催について（ご案内） 

 

 猛暑の候、皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育並びに、部活動の

振興にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしの大会が下記の通り開催されます。生徒たちも精一杯頑張り、悔いのない大会に

しようと努力しています。                   

つきましては、保護者の観戦について制限がありますが、感染症対策を十分されたうえで、ご観

覧くださいますようよろしくお願いします。 

記 

種    目 日        時 場         所 対戦校 

陸上競技 ７月１５日(土)  

１６日(日) 

加古川運動公園陸上競技場  

 

バレーボール 

 

７月１５日(土) ９：２０ 

     

１６日(日) 

三木山総合公園体育館 

 

加東市滝野総合公園体育館 

加古川市立別府中学校 

２回戦 

ベスト４リーグ 

ソフトテニス ７月１５日(土) ９：００ 吉川総合公園テニスコート 個人戦 

柔道 ７月１６日（日） 

女子団体戦後、開始 

高砂市総合体育館 個人戦 

 

ソフトボ－ル 

７月１５日(土)１１：００ 

       

７月１６日(日) 

西脇市立西脇南中学校 

 

西脇市立黒田庄中学校 

加古川市立浜の宮中学校 

２回戦 

準決勝・決勝 

吹奏楽部 ７月２９日(土)１５：５５ 加古川市民会館大ホール 中学校Ａ部門 

バスケットボール ７月８日(土)に実施済み  明石市立二見中学校   １回戦惜敗 

 

※種目によっては雨天順延となる場合もあります。詳しくは各顧問にお尋ね下さい。 

 その他の連絡につきましても、各部顧問の指示に従ってください。 


